
 
 

Pravidla turnaje v halové kopané 
 
 

- družstvo je 1+4 
- hrací doba  2 x 7 minut 
- pokutový kop se střílí ze vzdálenosti 7 m 
- při volném kopu musí být soupeř vzdálen nejmémě 3 m 
- auty se kopou 
- po doteku brankáře a hráče roh platí a kope se 
- brankář míč do hry vykopává nebo vyhazuje z ruky, míč 

vyhozený z ruky se musí dotknout podlahy pokud jde přes 
půlku 

- brankář chytá míč do ruky ve vyhrazeném prostoru, malou 
domů se nesmí chytit do ruky  

- při položení míče na zem brankářem je míč považován za 
rozehraný 

- při doteku míče stropu rozehrává soupeř z místa doteku 
- postavení mimo hru neplatí 
- střídání hráčů je bez omezení 
- při obdržení žluté karty je mužstvo oslabeno o vyloučeného 

hráče na 1 minutu, po 1 minutě může na hřiště  nastoupit 
kterýkoliv hráč 

- při vyloučení hráče-červená karta – hraje mužstvo  1 minutu 
oslabeno poté  vyloučený hráč nesmí v daném utkání nastoupit 

- o pořadí rozhoduje : 1. počet bodů 
                                         2. vzájemné utkání 
                                         3. minitabulka                                                                                                                             
                                         4. rozdíl branek 
                                         5. počet vstřelených branek 
 
 
 
 


